

세 입 총 괄 표

2016년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	363,888,096	100.00 %	346,058,016	100.00 %	17,830,080	5.15%
100 지방세 수입	46,682,000	12.83 %	44,895,000	12.97 %	1,787,000	3.98%
110 지방세	46,682,000	12.83 %	44,895,000	12.97 %	1,787,000	3.98%
111 보통세	45,818,000	12.59 %	44,433,000	12.84 %	1,385,000	3.12%
113 지난년도수입	864,000	0.24 %	462,000	0.13 %	402,000	87.01%
200 세외수입	22,643,625	6.22 %	20,043,511	5.79 %	2,600,114	12.97%
210 경상적세외수입	14,968,441	4.11 %	12,721,792	3.68 %	2,246,649	17.66%
211 재산임대수입	341,174	0.09 %	321,974	0.09 %	19,200	5.96%
212 사용료수입	1,442,890	0.40 %	1,388,300	0.40 %	54,590	3.93%
213 수수료수입	4,951,067	1.36 %	5,031,251	1.45 %	△80,184	△1.59%
215 징수교부금수입	7,521,093	2.07 %	5,268,050	1.52 %	2,253,043	42.77%
216 이자수입	712,217	0.20 %	712,217	0.21 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	7,675,184	2.11 %	7,321,719	2.12 %	353,465	4.83%
221 재산매각수입	3,662,777	1.01 %	3,662,777	1.06 %	0	0.00%
222 부담금	330,000	0.09 %	330,000	0.10 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	1,238,950	0.34 %	1,052,940	0.30 %	186,010	17.67%
224 기타수입	1,008,050	0.28 %	1,202,095	0.35 %	△194,045	△16.14%
225 지난연도수입	1,435,407	0.39 %	1,073,907	0.31 %	361,500	33.66%
300 지방교부세	4,615,000	1.27 %	4,615,000	1.33 %	0	0.00%
310 지방교부세	4,615,000	1.27 %	4,615,000	1.33 %	0	0.00%
311 지방교부세	4,615,000	1.27 %	4,615,000	1.33 %	0	0.00%
400 조정교부금등	49,818,472	13.69 %	37,861,752	10.94 %	11,956,720	31.58%
410 자치구조정교부금등	49,818,472	13.69 %	37,861,752	10.94 %	11,956,720	31.58%
411 자치구조정교부금등	49,818,472	13.69 %	37,861,752	10.94 %	11,956,720	31.58%
500 보조금	202,192,406	55.56 %	200,706,160	58.00 %	1,486,246	0.74%
510 국고보조금등	137,365,156	37.75 %	136,529,770	39.45 %	835,386	0.61%
511 국고보조금등	137,365,156	37.75 %	136,529,770	39.45 %	835,386	0.61%
520 시·도비보조금등	64,827,250	17.82 %	64,176,390	18.54 %	650,860	1.01%
521 시·도비보조금등	64,827,250	17.82 %	64,176,390	18.54 %	650,860	1.01%
700 보전수입등및내부거래	37,936,593	10.43 %	37,936,593	10.96 %	0	0.00%
710 보전수입등	34,253,599	9.41 %	34,253,599	9.90 %	0	0.00%
711 잉여금	31,323,551	8.61 %	31,323,551	9.05 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액	구성비	기정액		비교증감	
			기정액	구성비	증감률	증감률
712 전년도이월금	2,930,048	0.81 %	2,930,048	0.85 %	0	0.00%
720 내부거래	3,682,994	1.01 %	3,682,994	1.06 %	0	0.00%
721 전입금	3,682,994	1.01 %	3,682,994	1.06 %	0	0.00%